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“TÜRKİYE’DE BİR DEVİR KAPANACAK; 
ATATÜRK’ÜN İKİ BÜYÜK ESERİ BİRBİRİ İLE BULUŞACAK VE

CUMHURİYET HALK PARTİSİ, 
TÜRKİYE CUMHURİYETİ’Nİ YÖNECEK”
Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 4- 9 Eylül kuruluş haftası etkinlikleri kapanış 
programına katıldı.

“Genel merkezimizin önüne 31 Mart 2024 günü o kırmızı otobüsü çektik. Üzerine çıktık. O gün 
daha önceki yıllarda olmayan bir şey oldu. AK Parti muhabirleri, ‘Buradaki ses düzeni sökülüyor, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin önüne bağlanıyoruz’ diye anons çekiyorlardı. Bugün Taksim’de 35 
kişilik bir hazirunla çelenk koyacağız. Döndük orası olmuş 5 -10 bin kişi, Taksim dolmuş. Buradan 
baba ocağının bacasını tüttüren, çayını demleyen, çorbasını kaynatan, onu 102 yıldır ayakta tutan 
Cumhuriyet Halk Partisi örgütünü saygı ile selamlıyorum. Artık derdin, tasanın değil; sevincin, 
heyecanın, kutlamanın göreve mani olmaması gerektiğini düşündüğümüz, önlemini aldığımız 
günlerdeyiz. Artık kaybetmek yok. Kaybetmeyi çok geçmişte bıraktık. Bugün başımıza ne 
geliyorsa bu yüzden geliyor. Baş edemedikleri için baş eğdirmeye çalışıyorlar, baş eğmeyeceğiz. 
Biz başaracağız, biz kazanacağız. Ne kadar kötülük yaparlarsa yapsınlar, eninde sonunda karanlık 
kaybeder. Aydınlık kazanır iyi insanlar kazanır. O yüzden biz kazanacağız.” 
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“Söz veriyorum ki yapılacak ilk seçimin akşamında sabaha kadar burada ışıklar yanmaya 
devam edecek. Türkiye’de bir devir kapanacak, yeni bir devir açılacak. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün iki büyük eseri birbiri ile buluşacak. Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni yönetecek. Bu baskı ve zulüm rejiminden Türkiye’yi kurtarmak için; 
herkesin geleceğe umutla bakması, karnının doyması, Cumhuriyet’e sahip çıkması için 
umudunuzu, inancınızı koruyun. Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye’nin birinci partisi, yarının 
iktidar partisi, güldürecek yüzlerinizi. Yeni yaşımız kutlu olsun...”

“UMUDUNUZU, İNANCINIZI KORUYUN”

“Bu ülke, bir tek adamın talimatıyla hakkında ölüm fermanı verilmişken Kurtuluş Savaşı’na 
çıkmış biri tarafından kuruldu. Tüm genel başkanları, suikast, linç girişimlerine uğradılar. 
Gün oldu parti kapandı. Cezaevindeyken bile 9 Eylül günü takım elbise giyip cezaevindeki 
Atatürk maskına gidip de çiçek koymuş bir gelenek asla ele geçirilemez, teslim olmaz. 
Partimi elbette üyelerime ve bu sandığın kıymetini bilen vicdanlı, ahlaklı insanların engin 
yüreklerine emanet ediyorum.  ‘Kendim Silivri zindanındayım ama yüreğim, gönlüm, 
ruhum Taksim’de sizlerledir’ diyen Ekrem Başkan'ı ve arkadaşlarımızı selamlıyoruz.”

“BU GELENEK ASLA VE ASLA PARÇALANAMAZ”

“Tapusu genel merkeze kayıtlı binadan halen daha polisleri çıkarmayanlara, partide kardeşi 
kardeşin karşısındaymış gibi göstermek için algı operasyonu yapmaya çalışanlara söylüyorum: 
Kardeşler, son seçimde yarıştılar; yarısı kazandı, yarısı o gün kazanmadı. Demokrasi fikrinin 
insanları o günden beri birlikteler. Ancak kim olursa olsun kardeşlik hukukuna, birinci parti 
oluşumuza, arkadaşlarımızı zindanlarda tutanlara karşı tek yumruk oluşumuza, en kalabalık 
eylemleri yapışımıza gölge düşürmeye çalışan, saraya alet olup partiye zarar vermek isteyen; 
kardeşim olsa a�etmem, a�etmeyeceğim. Partililerimizi seçme iradesine sahip çıkmaya, görev 
bekleyen herkesi de özgürce yarışmaya ve bir güç alacaksa bu örgütten, partiden, milletten 
yolun geçtiğini hatırlamaya davet ediyorum. Aksi her davranış partimize, Cumhuriyet’e, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün aziz hatırasına hakarettir, ihanettir.” 

“BİRİZ VE BERABERİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 102’nci kuruluş 
yıldönümü kapsamında Taksim’de Atatürk Anıtı’na çelenk 
bıraktı.

“Bugün 9 Eylül; Cumhuriyet Halk Partisi’nin kuruluş 
yıldönümü, Cumhuriyet Halk Partisi’nin ve Cumhuriyet Halk 
Partililerin doğum günü. Tüm Türkiye, dün Adalet ve 
Kalkınma Partisi’nin yönlendirdiği talimatlı yargıyla ülkenin 
kurucu partisine, onun İstanbul İl Başkanlığı’na yapılan 
darbeyi gördü. Eğer yetkiyi AK Parti yargısından alırsanız 5 
bin polise ihtiyacınız var. Ama eğer yetkiyi milletten 
alıyorsanız işte Taksim’e gelirsiniz, sizi 5 bin partili karşılar. 
Cumhuriyet Halk Partisi’ni bölebilirler mi? Cumhuriyet Halk 
Partisi birdir, bütündür. Tek teminatı üyeleridir, sandıktır.”

“CUMHURİYET HALK PARTİSİ BİRDİR, BÜTÜNDÜR;
TEK TEMİNATI ÜYELERDİR, SANDIKTIR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

2

https://x.com/herkesicinchp/status/1965429078267457729?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1965450556417474681?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin “Örgüt Temsilcileri Meclisi 
Toplantısı”na katıldı.

“Geçmişteki küçük kurultayımızın yerine gelebilecek, son derece dinamik, günü 
karşılayan, örgütü yansıtan ve yönetimle, diğer paydaşlarla buluşturan Örgüt 
Temsilcileri Meclisi’ni tarif etmiştik. Şimdi onun ilk toplantısındayız. İl ve ilçelerde 
yapılan Danışma Kurulu toplantılarından gelen ve 100 bin vatandaşımızın 
görüşlerinden süzülen önerileri topladınız. Yaklaşık üç aylık bir süredir burada 
geniş ekibimizin ve onların arz ederek yuvarlak masalarda da yapılan çalışmaya 
son şeklini elbette bir siyasi partide son sözü söyleyecek olan örgütümüzün siz 
değerli temsilcileri vereceksiniz.”

“HAPİSTE CANIMIZA, DIŞARIDA EVİMİZE SALDIRIYORLAR;
DÜNDEN BELLİ OLAN FIRTINAYA BİR BUĞDAY TANESİ GİBİ ASLA BAŞ EĞMEYECEĞİZ”
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“Cumhuriyet Halk Partisi, bir program partisidir; değişimin, yeniliğin partisidir. Kalkınmacı 
anlayışımız, hamlelerimiz, ‘kimsesizlerin kimsesi’ olan güçlü sosyal devlet arzumuz, adaleti 
tesis etmek için kararlılığımız, demokrasiyi inşa hedefimiz tüm programlarımızın temelini 
oluşturdu; bundan sonra da böyle olacak. Parti programı güncelleme çalışmalarımız bir 
yıldır sürüyor. Türkiye’yi gelecek 10 yıllara hazırlayacak olan da budur. Atatürk devrimleri 
ve altı okumuz üzerine inşa edilmiş kapsamlı bir vizyon hedefi oluşturuyoruz. 
Çalışmalarımızı katılımcı, kapsayıcı, dinamik bir süreçle yürüttük.”

“TÜRKİYE’Yİ GELECEK YILLARA HAZIRLAYACAK”

“Cumhuriyet Halk Partisi, yeni ve en geçerli fikirleri eyleme döken partidir. Kurtuluş 
mücadelesinde, kuruluş dönemindeki hamlelerde, 70’lerdeki emek mücadelesinde hep 
böyle olmuştur. Şimdi de yeni bir dönemdeyiz.  Son 23 yılda ağır tahribat yaşayan 
Cumhuriyetimizin sorunlarını doğru tespit eden, dünyadaki gelişmeleri iyi okuyan bir 
yaklaşımla çalışma yürütüyoruz. Hükümet programımızın da temelini oluşturacak 
programımız dört temel sütun üzerine oturuyor: Devlet, yönetim ve demokrasi; kalkınma 
ve ekonomi; sosyal devlet ve refah; dış politika, güvenlik ve dirençlilik.” 

“İKTİDARIMIZDA BÜYÜK BİR KALKINMA HAMLESİ BAŞLATACAĞIZ”

“Cumhuriyet Halk Partisi, halkın iradesini esas alan, hesap verebilir, şe�af ve katılımcı 
yönetim anlayışını benimser. Bu kapsamda yönetim sistemindeki köklü bir değişim 
gerçekleştirmek, hukukun üstünlüğü ve demokrasiyi tesis etmek, eşitlikçi bir toplumsal 
yapı kurmak için demokratikleşme programı uygulayacağız. Atatürk’ün gösterdiği yolda, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin yönetim sistemi önerisi güçlü bir parlamentodur. Kuvvetler 
ayrılığı ilkesini esas alan parlamenter sisteme geçeceğiz.”

“HIZLA PARLAMENTER SİSTEME GEÇECEĞİZ”

‘Evrensel standartlarda insan hakları ve hukuk devletini tesis edeceğiz. Halkımız bunu hak 
ettiği için Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi standartlarının bir milim gerisine 
düşmeyeceğiz. İktidarın ultra merkeziyetçi anlayışı Türkiye’yi tıkamakta, yönetilemez hale 
getirmektedir. Yerel yönetimleri güçlendireceğiz. Nasıl daha önceki çarçurdan, kötü 
yönetimden, kayırmacılıktan belediyelerimizi kurtardıysak, Türkiye’yi de o kararlılıkla, 
namusla, cesaretle yöneteceğiz.”

“ONURLU HAYATLARI YENİDEN VAR EDECEĞİZ”

“Anadolu’nun yoksullaştığı bir tabloyu kabul etmiyoruz. Ekonomiyi makro istikrar ve salt 
büyüme olarak görmüyor; kalkınma hedefliyoruz. Bir grubun değil, tüm toplumun 
kalkınmasını hedefliyoruz. Büyük bir üretim dönüşümü vadediyoruz. İklim dayanıklı yeşil 
dönüşüm vadediyoruz. Güvenceli ve insan onuruna yaraşır istihdam dönüşümü 
vadediyoruz. Bölüşüm krizine çare arıyoruz. Kamucu, planlamacı, katılımcı bir ekonomi 
yönetimi vadediyoruz. Güçlü sosyal politika anlayışımızla yoksulluğu yönetmeyi değil, 
yok etmeyi vadediyoruz. Herkes için temel vatandaşlık gelirini vadediyoruz. Gerçekçi bir 
gelir testinden sonra her bireyin gelir desteğinden yararlanmasını sağlayacağız.” 

“HERKESE TEMEL VATANDAŞIK GELİRİ VADEDİYORUZ”
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“Aile içinde kadın en büyük gelir desteğini alacak. Tek kişilik haneleri de dışında 
bırakmayacağız. Kadın-erkek evliliği ile oluşan aile kavramını önemsiyoruz. Aileyi sadece 
bu birliktelikten ibaret görmüyoruz. Tek başına yaşayan Esma kardeşimin de yoksul 
mahallede Nuran teyzenin de emekli Osman amcanın da vatandaş olmanın getirdiği hakla 
temel gelire ulaştığı günleri yaşayacağız. Kadın ve erkeğin eşitliğini Atamızın vizyonuyla 
bir kez daha tesis etmek için yola çıkıyoruz. Cumhurbaşkanımızın ilk talimatı, yeniden 
oylanmak ve yürürlüğe konmak üzere İstanbul Sözleşmesi’ni Meclis’e sevk etmek olacak.”

“İLK TALİMAT; İSTANBUL SÖZLEŞMESİ OLACAK”

“Bu ülkeden çok şey aldılar, çaldılar. Ama bu ülkeye hiçbir şey vermediler, bundan sonra 
da verebilecekleri hiçbir şey kalmamıştır. Erdoğan, yapıştığı koltuktan kalkmamak için 
milleti ateşe atmaya hazırdır. İktidara demokratik tehdit olan her kişi ve her kurum 
ortadan kaldırılmak istenmektedir. İktidarlarını kaybetmede en büyük tehdit, Cumhuriyet 
Halk Partisi’dir. Bir cephe olarak demokratik siyaseti savunacağız. Hapiste canımıza, 
dışarıda evimize saldırıyorlar. Erdoğan, kendi çıkarın için milleti ateşe atıyor, Türkiye’yi 
geriye götürüyor, milleti fakirleştiriyorsun. Değer mi? Cumhurbaşkanlığı unvanı ile siyaseti 
tamamlamak varken cunta başkanı olmaya değer mi?”

“ERDOĞAN, CUNTA BAŞKANI OLARAK TARİHE GEÇMEYE DEĞER Mİ?”

“Bana ‘Hapisteki arkadaşlarını bırak, Ankara’ya gel. Partinin başına otur’ diyenlere 1934 
yılını hatırlatmak isterim. Kanapiçe Koyu’nda Asker Musa’yı İngilizlere teslim etmediğimiz 
gibi Ekrem Başkan’ı da arkadaşlarımızı da kimseye teslim etmeyeceğiz. Biz her şeyi göze 
alıp yıkılmış bir imparatorluktan bir Cumhuriyet kuranların, bayrağı yeniden 
dalgalandıranların, ezanı yeniden okutanların, herkesin inancının da yaşamının da 
güvencesi olan cesaretli insanların partisiyiz. İcap ettiğinde bedel ödedik, yine öderiz. 
‘Bekle kar altında kalan buğday tanesi, yine onun sularıyla yeşereceksin.’  Bir buğday 
tanesi gibi; dünden belli olan fırtınaya asla baş eğmeyecek, biz kazanacağız.”
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“EKREM BAŞKANI DA ARKADAŞLARIMIZI DA TESLİM ETMEYECEĞİZ”

“Eğitimde temel ilkemiz; çocuklarımızı dünyadan yalıtmak değil, dünyayla yarıştırmak ve 
dünyaya entegre etmek olacak. Fakirlik içine doğmuş Caner kardeşim de herkesin gidebildiği 
okullara gidecek ve en iyi eğitimi alabilecek. Kreşler, anaokulları, yaşlılar ve engelliler için 
gündüz bakım merkezleri, evde bakım hizmetleri güçlenecek. Kotalarla sosyal konut 
üretimini zorunlu hale getireceğiz. Cumhurbaşkanımız, TOKİ’ye ‘Bir yıl içinde Cumhuriyet 
yurtlarını yapın. Öğrencileri sokaktan ve cemaatlerin elinden kurtarın’ diyecek. Eşitlikçi, 
kamucu bir sağlık sistemini inşa edeceğiz.” 

“KALİTELİ EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETİNE HERKES ULAŞABİLECEK”

“Saygın bir dış politika izleyeceğiz. Avrupa Birliği’ne tam üyelik en önemli hedefimizdir. Güçlü 
bir Türkiye, doğu için de çok değerli olacak. Türk Silahlı Kuvvetleri reformu, savunma sanayi, 
sınırların korunmasında projelerimizi seçimden önce milletimize arz edeceğiz. Bunları bir 
ailenin tekeline vermek için değil. Gerçekten yerli, milli, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
vizyonuyla yurtta barışı, dünyada barışı savunan, savunmada da zaafı olmayan bir ülke inşa 
edeceğiz. Krizlerin bitmesini, milletin demokrasiye, adalete ve refaha kavuşmasını istiyoruz.” 

“HİÇBİR ZAAFI OLMAYAN BİR ÜLKE İNŞA EDECEĞİZ”
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“CUMHURİYET HALK PARTİSİ’NE SALDIRMAK,
CUMHURİYET’E SALDIRMAKTIR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin “102’nci Yıl Dayanışma Konseri”ne 
katıldı.

“Bu muhteşem gecede türkülere eşlik etmek, dayanışmayı büyütmek, huzurlu bir 
akşamı paylaşmak arzusundaydım. Ancak bu partinin plazalarda, avukat 
bürolarında değil, savaş meydanında kurulduğunu bilmeyenler saldırılarına devam 
ediyorlar. Partimizin İstanbul’daki baba evini; İstanbul İl Başkanlığımızı polis 
kuşatması altına alanlara, çevik kuvveti önüne getirenlere, bu milletin polisine bu 
kanunsuz emirleri verenlere, yetkisiz Asliye Hukuk mahkemelerinden İstanbul İl 
Kongremizi iptal ettirip, oraya bir kayyım oturtmaya çalışanlara yazıklar olsun. 
Cumhuriyet Halk Partisi’ni savunmak, Cumhuriyet’i savunmak; Cumhuriyet Halk 
Partisi’ne saldırmak, Cumhuriyet’e saldırmaktır.”

“Cumhuriyet’e saldıranların karşısında bizler çelik gibi irademizle korkusuzca, 102 
yıl önceki, 105 yıl önceki azim ve kararlılıkla duracağız. Korkmuyoruz, teslim 
olmuyoruz, olmayacağız. Asla ve asla bizi bir başkaları gibi bu rejimin rahatsızlık 
duymayacağı bir muhalefet partisine çeviremeyecekler. Rahatsız oluyor, 
korkuyorlar be korkmaya devam edecekler. Millet bizledir. Bütün demokratları, 
bütün Cumhuriyet Halk Partilileri İstanbul’daki baba ocağına, Atatürk’ün evine 
sahip çıkmaya davet ediyorum. AK Parti yargısı eliyle oraya oturtulmaya 
çalışanlara, polis marifetiyle kardeşi kardeşin karşısına dikmeye çalışanlara 
buradan sesleniyorum. Tarihi bir yanılgı içindesiniz, mahcup olacaksınız, bu 
hatadan dönün, Mustafa Kemal’in partisinin üyelerine yakışan şekilde davranın, 
son uyarımdır.”

“MAHCUP OLACAKSINIZ, BU HATADAN DÖNÜN”
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“DELEGELERİMİZ, 21 EYLÜL’DE KURULTAY KARARI ALDILAR,

KAYYIM ATANSA BİLE ALTI GÜN DURUR”

“15’inde duruşmamız var. Ondan önce tüm delegeler 1,5-2 gün içinde noterlere 
giderek, seçimi kendi iradeleriyle yenilemek istediklerini beyan ettiler. Binin biraz 
üzerindeki delegenin imzaları Genel Merkez’e ulaştı. YSK’nın kararından sonra 
başvuru yaptık. İstanbul delegeleri, doğal delegeler yok. Delegeler imza toplayıp 
yarıdan bir fazlasına ulaştığında Genel Başkan, Parti Meclisi istemese de olağanüstü 
kongre oluyor. Delegelerimiz o yolla, 21 Eylül tarihi için bir kurultay kararı aldılar.” 

“‘İSTANBUL KONGRESİ ETKİ ETTİ’ DEDİLER, ONLAR YOK”

“Hiç tahmin etmiyorum ama tut ki İstanbul’daki mahkemenin kararı gibi ya da o kararın 
da etkisiyle partinin Genel Başkanlığına kayyım atansa, o kayyım orada altı gün durur. 
Altı gün sonra da parti, seçilmiş Genel Başkanı yeniden seçer. Partinin Genel Başkanı’nın 
durduramadığı bir süreçtir bu.  Teknik, hukuki, bütün kararlarla uyumlu bir hamledir. 
İletişimini de biz yapmadık. İstanbul İl Kongresi için de mahkemenin iptal etmediği bir 
önceki delegelerimizin tamamına yakını iradelerini ortaya koydular. O da seçilecek. 
YSK’nın verdiği doğru bir kararla il ve kongrelerimiz yapılacak. Doğal sürecimiz kasım 
sonu gibi tamamlanmış olacak, tartışmalar da geride kalacak.” 

Video için Tıklayın!

“GENEL BAŞKANIN DURDURAMADIĞI BİR SÜREÇ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin Genel Merkezi’nde gazetecilerin sorularını yanıtladı. 

“Ben 6 Nisan’da tartışmalar ve partiye kayyım atama niyeti üzerine siyasi bir meydan okumayla 
Genel Başkanlık yetkisini kullanarak tüm delegelerimizi iradelerini yenilemeye davet etmiştim. 
Aday oldum; bir rakip olmadı ve geçerli oyların tamamını alarak kurultayımızı yapmıştık. Ancak 
parti üzerindeki yargı eliyle yapılmaya çalışılan kurguların, partiye kurulan kumpasların ardı arkası 
kesilmediği gibi İstanbul İl Kongremizi iptal ettiler, yetkisiz bir mahkeme iptal etti.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 4-9 Eylül kuruluş haftası etkinliklerinin 
açılışına katıldı.

“Değişim Kurultayımızın en önemli ürünü, tüzüğümüzün değişmesiydi. Orada 
partimizin kuruluş haftasını tarif etmiştik. Partimizin resmi kuruluş başvurusu 9 
Eylül 1923’te yapılmıştır. Ancak Gazi Mustafa Kemal Atatürk, büyük Nutku’nu 
okuduğu 1927 kongresinde anlatır, 4 Eylül tarihli Sivas Kongresi’ni Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin ilk kurultayı olarak tarif eder. Dolayısıyla 4 - 9 Eylül arasını kuruluş 
haftamız olarak ilan edip, her sene özel ve güçlü bir temayla kutlanmasını arzu 
ettik. Bellek Müzemizdeki bu ilk serginin basın mensuplarına tanıtımına da ben 
eşlik etmek istedim.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“BU PARTİ
106 YIL ÖNCEKİ

KARARLILIĞINDA,
KADROLARI O GÜNKÜ KADROLARIN
AZİM VE CESARETİNDEDİR”



“Bugün tarihin bir dönüm noktasındayız. 106 yıl önce bağımsızlığımıza ve 
Cumhuriyetimize uzanan yolun en önemli adımlarından biri atıldı. Mustafa Kemal Paşa’nın 
Samsun’a çıkışı, Havza ve Amasya Genelgeleri ile Erzurum Kongresi sonrası Sivas’a gelişi… 
Bir hafta boyunca, Cihan Harbi’nden çıkan ve işgale uğrayan ülkenin nasıl kurtarılacağı 
tartışıldı. Çıkan bildirgede milli istiklalimizin sağlanması için milli iradeyi kılmanın esas 
olduğu söylendi. Manda ve himaye ilk kez kesin bir dille reddedildi. Bölgelerinde 
mücadele yürüten cemiyet, dernek ve yapılar birleşti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, yıllar 
sonra Sivas Kongresi’ni ‘Bir milletin kuruluşunu hazırlayan kararların verildiği yer’ olarak 
tanımladı. Bu eşsiz sergi için değerli Akademisyenimiz Ali Açıkgöz hocamız ve değerli 
danışma kuruluna teşekkür ediyoruz. Özel eğitim alarak seçilmiş Gençlik Kollarından 10 
arkadaşımızın mihmandarlığında gezilecek. 29 Ekim’e kadar da açık olacak.” 

“ATATÜRK’Ü VE KURUCU KADROLARIMIZI MİNNETLE ANIYORUZ”

“Cumhuriyet Halk Partisi dünyanın önde gelen program partilerinden biridir. 102 yıldır parti 
programlarımız Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana hedeflediğimiz; demokratikleşme, 
kalkınma, adalet ve sosyal devlet vizyonlarını hep içermiştir. Programlarında benimsediği 
vizyonunu, hedeflerini gerçekliğe dönüştürmek için gerekli iradeyi ortaya koydu, koymaya 
devam ediyor. Önce kurtuluşu örgütlüyor, sonra kuruluş vizyonunu ortaya koyuyor. Bu 
vizyonla ve kalkınmacı bir programla birlikte ülkeyi esaretten, sefaletten kurtarıyor. Gazi’nin 
deyimiyle 10 yılda 15 milyon genç yaratıyor. Bir toplu iğnesi olmayan ülkeden uçak, motor, 
tren fabrikaları yapabilen bir ülke haline geliyor.”

“ÖNDE GELEN PROGRAM PARTİLERİNDEN BİRİYİZ”

“Bir ülkede Cumhuriyet vardır. Ama onu demokrasi yapan iktidarın varlığı değil; 
muhalefetin varlığı, özgürlüğü, gücüdür. İşte bunu 14 Mayıs 1950 gecesi, İsmet Paşa 
başarıyor. Seçimi kaybediyor ama diyor ki, ‘Benim mağlubiyetim, Türkiye demokrasisinin 
zaferidir.’ O günden bugüne çok partili rejim içinde yaşıyoruz. Sonrasında Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin kendi getirdiği demokrasi ile iktidarı devralması gerekirken, buna 
hazırlanıyorken, bunun için de ilk hedefler beyannamesini yazmışken bir askeri darbe; 
kaotik günler, tartışmalar, kardeş kavgaları yaşanıyor.”

“CUMHURİYET’İ DEMOKRASİ YAPAN MUHALEFETTİR”

“Önce İsmet Paşa’nın tarif ettiği ortanın solu, ama onun altını dolduran Ecevit ve arkadaşlarının 
ortanın solu hareketi ve Akgünler’e bildirgeleri ile birlikte Cumhuriyet Halk Partisi; bir kez daha 
kaoslu ve zorlu dönemlerde hem bir koalisyon kültürünü geliştirerek iktidar oluyor, hem 
kalkınmacı hamleler yapıyor, hem de dış politikada Atatürk’ten ve İsmet Paşa’dan miras 
‘gerektiğinde mücadele, gerektiğinde müzakere’ ama onurlu, dik duran ve sonuç alan bir dış 
politika anlayışıyla Kıbrıs’a barışı götürüyor. Geldiğimiz noktada bugün de tarih Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin sırtına aynı yükü yüklüyor, millet aynı beklentiyle gözünün içine bakıyor.”

““MİLLETİN CHP’NİN GÖZÜNÜN İÇİNE BAKTIĞI BİR DÖNEM”

“Parti programımız için katılımcı, kapsayıcı ve dinamik bir süreç yürütüldü. 19 Mart sivil darbe 
sürecinden sonra birkaç aylık gecikmeyle bugüne ulaşmayı başardık. Binanın her yerinde 
yuvarlak masalar göreceksiniz. Bilim insanları, uzmanlar, 600’ü geçen bir katılımla her alanı 
tartışacaklar. 250 kişilik, gençlerden en doğru temsil heyeti ile de ‘Onlara nasıl bir Türkiye 
vadediyoruz? O kalacakları Türkiye’yi kurabilecek miyiz?’i konuşacağız. Örgütümüzle tartışarak 
bir noktaya getireceğiz. 9 Eylül tarihinden itibaren canlı bir metin olarak yürürlükte olacak. Son 
söz; elbette Olağan Kurultayımız kapsamında seçilmiş delegenin. Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
iktidar yürüyüşünü tarif edecek.”

“PROGRAM 9 EYLÜL’DEN İTİBAREN CANLI BİR METİN OLACAK”
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“Hem ekonomik olarak, hem çok partili rejim, yargı bağımsızlığı, kuvvetler ayrılığı 
açısından tarihin en zor dönemlerinden birini yaşıyoruz. Ne yazık ki demokrasi ile 
göreve gelen bir iktidarın, ‘demokrasi treni’nden inmesinin ve ülkeyi sandıkla değil, 
baskıyla yönetme tercihinin ağır sonuçları bunlar. Bir mevzi olarak Cumhuriyet 
Halk Partisi’ni savunma niyetinde değiliz. Bir cephe olarak demokratik siyaseti 
savunmaya devam edeceğiz. Bu cephe savunuculuğu tüm partilerin ortak 
eylemliliğiyle olacaktır. Bu parti, 106 yıl önceki kararlılığındadır. Türkiye’nin 
geleceğini ne kadar karartabileceklerini tartışanlara söylüyorum: Sizin kadar 
korkak olsaydık; Samsun’a geçemez, Kurtuluş Savaşı’nı veremez, Cumhuriyet’i 
kuramazdık.” 

“SİZİN KADAR KORKAK OLSAYDIK SAMSUN’A GEÇEMEZDİK”

“Bu kuşatmayı yırtıp atmak, milleti bu esaretten kurtarmak, bir kez daha 
demokrasiyi kurmak, kimsenin evladının yarınları için tasalanmadığı bir Türkiye’yi 
inşa etmek için 100 yıl sonra bir kez daha buradayız. Bu hafta atılacak adım; iktidar 
yürüyüşünün adımıdır. İsterse bütün il yönetimlerine, İsterse Cumhuriyet Halk 
Partisi’nde kayyım atasınlar. İsterse siyasi mühendisliğe çaba harcasınlar. Onları, 
içinde oldukları o çamur deryasında devam etmeye; milletimizi aydınlık, müre�eh, 
zengin, güçlü ve mutlu yarınlara Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisi ile bir kez 
daha yürümeye davet ediyorum.” 

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 102’nci Kuruluş Yılı nedeniyle Anıtkabir 
Özel Defteri’ni imzaladı. CHP Lideri Özel, Cumhuriyetimizin ve partimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e mesajında, “Bugün ağır saldırılar altına 
olan partimizi, sizden emanet aldığımız sandığı, demokratik rekabeti ve çok 
partili yaşamı ne pahasına olursa olsun savunacağız” diye yazdı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin kuruluşunun 102’inci yılında önceki 
Genel Başkanlarımız Erdal İnönü ve Altan Öymen’i mezarlarını ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Eymir Gölü’nde düzenlenen Cumhuriyet 
Halk Partisi 102’nci Yıl Koşusu’na katıldı. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, genel merkezimizde Bellek Sergisi’nde toplanan 
gençlerle bir araya geldi. Gençlerin sorularını ve görüşlerini dinleyen CHP Lideri 
Özel, çözüm önerilerini anlattı. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, CHP Genel Merkezi’nde düzenlenen CHP İl 
Başkanları Toplantısına başkanlık etti.

Video için Tıklayın!

“ATILACAK OLAN İKTİDAR YÜRÜYÜŞÜNÜN ADIMIDIR”
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“KİMSENİN BU KAOTİK SÜRECİ TETİKLEMESİNİ TAVSİYE ETMEM”
Genel Başkanımız Özgür Özel, genel merkezimizde, İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu’nu kabul etti. 

“Çok sayıda partilimizden ‘Asliye hukuk mahkemelerine başvuralım. Biri 2017 
referandumundaki şaibeden dolayı iptal kararı verebilir’ diye öneri geliyor. 
‘Madem bu iş yıllar sonra beyanla oluyor, rejim değişikliği bile olabilir’ diyorlar. Bu 
değerlendirme biraz muhakeme yeteneği olan herkesin sağlıkla ulaşabileceği bir 
sonuç. Sayın Şamil Tayyar da bu doğrultuda değerlendirme yapmış. Biz de asliye 
hukuk mahkemesinin kararından sonra seçimin iptalini seçim hukukunu askıya 
alan, bütün asliye hukuk mahkemelerini YSK’nın temyiz mahkemesi haline getiren 
bir karar olarak görüyoruz.”

Video için Tıklayın! 11
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Genel Başkanımız Özgür Özel, NOW TV’de İlker Karagöz ile Çalar Saat yayınına katıldı. 

“15 Eylül, iktidar hazırlığımızdan rahatsız olanların ortaya çıkardıkları bir teferruat. Bu binanın 
esas meşguliyeti; program çalışması. Genel Başkan olduktan, genç ekibimizle göreve geldikten 
sonra ‘Biz bu partinin evlatları, başımızın üzerindeki yüzde 25’lik cam tavanı nasıl paramparça 
edeceğiz? Gençlerle, kadınlarla ve bilimle, çağı yakalayarak yapacağız’ demiştik. Sözümüz; 
girdiğimiz her seçimden birinci parti çıkmak. Bir seçimden birinci çıkmazsak, görevi başka 
arkadaşa bırakacağız. Orada da programı çok önemsiyorduk. İlk sözümü; tüzük değişecekti, 
dört dörtlük tüzük oldu. ‘Program’ dedik, çalışmaları yaptık ve şimdi buraya geldik.” 

Video için Tıklayın!

“İstanbul’daki kararı alan mahkeme, ilçe seçim kurullarına partimizin yürümekte olan 
takvimini durdurduğunu bildiriyor. Bu hafta sonu mahalle seçimleri bitiyordu. Bir ayı 
bulmadan il seçimiyle ilgili takvimimiz tamamlanacaktı. 19 Mart’taki gibi birkaç gün kala 
harekete geçtiler. İtiraz dilekçelerimizi YSK’ya vermek üzere hazırlık yapıyoruz.” Asliye 
Hukuk mahkemesinin verdiği kararın mahkemeye yaptığımız itiraza cevaptan sonra İstinaf 
mahkemesine başvuru aşamasında YSK’ya tam kanunsuzluk hali ile ilgili başvurumuz da 
hazır. YSK’nın seçim hukukunu koruyup kollayacağına, böyle kaotik bir dönemde kendini 
yok hükmünde bırakmayacağına inanıyoruz.”

“19 MART’TAKİ GİBİ BİRKAÇ GÜN KALA HAREKET ETTİLER”

“Ankara’da hakimin meseleyi bundan sonra da aynı şekilde götürülecek olursa 15’inde 
herhangi bir karar çıkmayacağını, daha önceki kararlarına yönelik adımlar atacağını 
düşünüyorum. Kimseye bu kaotik süreci tetiklemesini tavsiye etmem. Ama Akın Gürlek, 
sürecin, Tayyip Erdoğan’ın ‘aferin’inin budalasıdır. Siyasi tarihimize bu kadar kara lekeyle 
geçecek bir işe kalkışmış olmak ne cesarettir, ne cesamettir, ne de hayra atılmış bir adımdır. 
Yarın öbür gün -biz hukukun teminatı olmak isteriz- ama öyle bir iktidar gelir ki ne bir AK 
Partili’nin mal güvencesi, ne kimsenin mevki güvencesi, mazbata, tapu güvencesi kalır. Bu 
güvencesizlik halinin altında Akın Gürlek, Recep Tayyip Erdoğan kalır.”

“BU GÜVENCESİZLİĞİN ALTINDA AKIN GÜRLEK VE ERDOĞAN KALIR”

“TÜRKİYE’DE İKİ SİYASET YARIŞIYOR:
UMUDU ÖRGÜTLEYENLER İLE KORKUYU ÖRGÜTLEYENLER”
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“Kimsenin inanmadığı bir seçimi kazandığımız bir sürecin içindeyiz. Böyle olmasa sen 
dönüp de bizim iki yıl önce İstanbul’da yapılmış seçimimize, bazı delilerin ifadeleri üzerine, 
somut kanıt olmadan, hatta itiraz zamanı geçmişken, kongrenin yenisi yapılırken bu işe 
kalkışmazsın. Atmış oldukları iftiralara dair tek kanıt yok ortada. ‘Cumhuriyet Halk Partisi’ni 
karıştıralım.’ Olağanüstü Kurultay kararı aldık, delegeler iradelerini tazelediler. Bin 300’ün 
üzerinde delegenin bin 200’ünün oyuyla yeniden seçildik. Hal böyle olunca döndüler 
İstanbul İl Kongresi’ne. Amaç; yürüyen kongre sürecini bozmak. Tayyip Erdoğan, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin il kongreleri ile genel kuruyla niye bu kadar meşgul?” 

“AMAÇLARI, YÜRÜYEN KONGRE SÜRECİNİ BOZMAK”

“Ama Gürsel Tekin, bir cenazeden bahsediyor. Ne cenazesi ya? Bırakırsa kokacakmış. 
Bunlar olacak işler değil. Herkes ağzından çıkan lafın nereye gittiğini görecek. AK Parti’nin 
celladı bir katliam yaptı, ortalıkta bir cenaze varsa adalet ve demokrasi cenazesi var. O 
cenazeyi kaldıracaksan el birliğiyle gel kaldıralım. Bu onunla mücadele ederek olur. Bu onun 
emrine girerek, dümen suyuna girerek, onun dediğini yaparak olmaz. ‘Yok çarşı - pazar 
gezeceğim.’ Benim adıma İstanbul’da çarşıyı, pazarı İstanbul delegesinin seçtiği il başkanı 
gezer. O da Özgür Çelik’tir. İl binası, benim vekaletim. Ben de Atatürk’ün vekiliyim, burada 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün koltuğunda oturuyorum.” 

“ORTALIKTA CENAZE VARSA

ADALET VE DEMOKRASİ
CENAZESİ VAR”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“İstanbul’da geçen seçimde 310’a 290 yarıştığı yerden şimdi 600 kişinin tamamına yakınının 
‘Biz partimize bunu yaptırmayız’ dediği yere geldik. Bu sırada mahkeme kurultayı iptal 
etmiş, ‘Gel sen buraya il başkanı ol.’ Bu görevi kabul eden kişiyi ben geçmişte hürmet 
ettiğimiz veya birlikte siyaset yaptığımız kişiden ayırırım. Burada kimlik değişiyor. Kabul 
ettiğini duyduğumda dedim ki ‘Partiyle ilişkisini kesmemiz lazım.’ Tedbirli olarak disipline 
verdik. Yüksek Disiplin Kurulu ifadesini alacak. İtiraz ederse sonucu beklenecek. Ama şu 
anda partimizin üyesi değil. Gürsel Tekin’e randevu veririm ama AK Parti’nin hamle 
mahkemesinin kayyımına veremem. Onun durumunu netleştirmesi lazım.” 

“ŞU ANDA PARTİMİZİN ÜYESİ DEĞİL”

“Arkadan vurmak da yere düşene vurmak da bu milletin takdir edeceği bir şey değil. Gel 
kardeşim, 31 Mart seçimlerinde sandığı koyduk, yarıştık. Çok kendine güveniyorsan gel, 2 
Kasım tarihinde koy sandığı ve millet karar versin. Karşımızda suça bulaşmış, paçalarından 
pislik akan, bu memlekette artık normal bir seçim kazanma ihtimali kalmamış, bunun için 
her şeyi göze almış, gözü dönmüş bir iktidar ve ortağı var. Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
saldırıyorlar. Gelsinler, gerçek anlamda bir rekabet yapabiliyorlarsa Özgür Özel burada, 
Özgür Çelik İstanbul’da. Ekrem İmamoğlu Silivri’de. Onun korkusu hepsine yetiyor.”

“ONUN KORKUSU HEPSİNE YETİYOR”
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“Bugün sandık koysalar iktidar olacağımızı biliyorlar. Hapisteki cumhurbaşkanı 
adayımız, Erdoğan’ı 10 - 12 puan farkla geçiyor. Hal böyle olunca o günlerde 
MHP’ye Asliye Hukuk mahkemesi kararı karşılığında Cumhur İttifakı’nı teklif 
edenler, bugün Cumhuriyet Halk Partisi’ne bu kumpası kuruyorlar. CHP, artık 
düşük gelir seviyesinin partisi. İlkokul - ortaokul mezunlarının da birinci partisi. Bu 
Adalet ve Kalkınma Partisi’nin bir ezberini ve konforunu yerle bir etti. Elbette 
üniversitelilerden de oy alıyoruz. Ama düşük gelir seviyelilerden ve özellikle ev 
hanımlarından inanılmaz oy alıyoruz. Çünkü kreşler, çocuklara beslenme 
yardımları, okullardaki su sebilleri, kırtasiye yardımları, Anne Kart uygulaması…”

“EZBERLERİ VE KONFORLARI YERLE BİR OLDU”

“Ekrem İmamoğlu’nun geçen hizmet döneminde son bir yılında hayata geçirdiği 
Kent Lokantaları şu anda Türkiye’nin dört bir yanında. Hatta CHP ile rekabet 
edemeyen bazı AK Parti ilçe belediyeleri de açmaya başladı. Belediyelerin 
memnuniyeti partiyi yukarıya çekiyor. ‘Böyle giderse iktidar elden gidiyor’ dediler. 
Çünkü böyle gidecek. ‘Silkeleyin bunları para kalmasın, hizmet edemesin.’ Önce 
buna giriştiler. Ardından da bir baktık siyasi bir kişilik olan  Akın Gürlek’i İstanbul’a 
başsavcı yaptılar. Geldiği günden itibaren İstanbul Büyükşehir Belediyelerine 
inanılmaz bir saldırı var.” 

“İŞİN ÖZÜ; BELEDİYELERİ HİZMET EDEMEZ NOKTAYA GETİRMEK”

“Sayıştay’ın yıllar önce onay verdiği dosyalar duruyor. Bir başsavcı İstanbul’a 
gidiyor, belediyedeki bütün ihale dosyalarını istiyor. Verilince diyor ki ‘Bu çok. Bize 
2019’dan sonrası lazım.’ Bu ‘Biz Ekrem İmamoğlu’nu cezalandırmaya ödevli geldik’ 
demek. İmamoğlu’nun Avukatı Mehmet Pehlivan ayağı ile gidiyor ama ‘Kaçma 
şüphesi var.’ Bir başka avukat; tutuklulara ‘Savcı ile anlaştım, böyle ifade verirsen 
çıkacaksın’ diyor. Bir diğeri para da istiyor. Yunan adasına kaçmak üzereyken 
yakalanana ev hapsi veriyorlar. AK Partili Mücahit Birinci’yi sorgulamaya 
Bakanlıktan izin istiyorlar. Bu ikili hukuk değil mi? Adalet Bakanı günde iki kez 
‘Türkiye hukuk devletidir’ diyor. Guguk kuşu var ya, çıkar saat başı söyler.”

“BU İKİLİ HUKUK
DEĞİL Mİ?”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Zeytinburnu’nda gerçekleştirilen Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Birileri vites yükseltiyor, kötülükte el yükseltiyorlar. Biz sineceğiz, siz korkacaksınız 
sanıyorlar. Diyorlar ki ‘Biz elimizdeki mahkemelerle karar alırız, bunların yerine 
kayyımları atarız. CHP’ye sustururuz, sindiririz. Kendimize uygun makbul bir 
muhalefet partisi tarif ederiz. Birilerini Silivri’de ezeriz, bunlar da susar…’ 
Susmayanlara, teslim olmayanlara selam olsun. Ey Erdoğan, bu meydana bir bak 
bakalım. Bu meydan korkuyu evde bıraktı. Korkuyu evde unuttu bu meydan.”

‘TOPLANIN ÇOCUKLAR,
KAZANANA KADAR BURADAYIZ’”

“İKİ ÖZGÜR SİZE DİYORUZ Kİ
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“KARŞIMIZDA GEÇMİŞİ, YARINI KİRLİ BİR ÇETE VAR”
“Karşımızda elleri kirli, zihni kirli, bahtı kirli, geçmişi kirli, yarını kirli bir çete var. Onlara 
karşı elbette korkmayacağız, sinmeyeceğiz. ‘Ekmeği bol yedik biz, acıyı bal eyledik biz, 
sıratı yol eyledik. Öyle geldik bugüne. Ekilir ekin geliriz, ezilir un geliriz. Bir gider, bin 
geliriz. Bizi ezmek kurtuluş mu?’ İşte İstanbul’un iradesiyle sizlerin iradenizle seçilen il 
başkanımız burada. Ben onunla verdiği mücadeleyle, yaptığı görevle, onun yüreğiyle 
gurur duyuyorum. Özgür Çelik’in arkasındayız.”

“TÜRKİYE TÜM BUNLAR NİYE YAŞIYOR?”
“Türkiye tüm bunları niye yaşıyor? Bir kişi ve onun besledikleri iktidarda kalsın diye mi? Bir 
savcı, bir seyyar giyotin 56 milyon lirayla sırf tadilat yaptığı bir yalıda otursun diye mi? 
Kırk Haramiler milletin parasını yesinler diye mi? Daha geçen hafta darbenin maliyeci 
ayağı Mehmet Şimşek ‘Rezervleri toparladık, yeni şoklara hazırız’ diyordu. Bu büyük 
kötülüğe giriştiler. Dün borsa yüzde 6,5 düştü. Dünyanın en pahalı ve en yavaş internetini 
bu ülkenin gençlerine kullandırana da dünyanın en pahalı etini bu millete yedirtmeyene de 
yazıklar olsun.”

“SANDIK GELECEK, BUNLARIN HESABI SORULACAK”
“Tayyip Erdoğan sizi seviyor mu? Niye? Çünkü fakir fakirsiniz. Bu meydanda 88 bin liranın 
üzerinde maaş alanlar bir el kaldırsın. Görüyor musunuz? İşte bu yüzden Tayyip Erdoğan 
Zeytinburnu’anu sevmez. Sizi fakir yaptı, fakir bıraktı. O zengini sever, Beşli Çeteleri sever. 
Ama ant olsun ki seçim gelecek, sandık gelecek; kısa çöp uzun çöpten, Zeytinburnu uzun 
adamdan, yoksullar 40 Haramiler’den hesap soracak. Bakan evlatlarının, saray evlatlarının 
dönemi bitecek ve vatan evlatlarının dönemi başlayacak. Avukat tutan, ailelere gelen, 
tehdit eden savcılarla, hasta arkadaşlarımızı ölüme terk eden savcılarla bu ülkeye düzen 
gelmeyecek.”

Video için Tıklayın!

“13 GENCİMİZİN YEDİSİ BUGÜN ÖZGÜR KALDI”
“Bugün, Silivri’de 13 genç arkadaşımızın duruşması vardı. Yedisi bugün özgür kaldı. 
Altısının 12’sinde bir duruşması daha var, Cumhurbaşkanı’na hakaretle suçlanıyorlar. 
Tutanakta biraz önce buradaki gençlerin ‘zıpla, zıpla’ diye söyledikleri slogan var. Bu 
ülkenin cumhurbaşkanı kendisini eleştiren gençlerin bu sempatik eyleminden bu kadar 
korkuyorsa bitmiştir o cumhurbaşkanı. AK Partili gençlere sesleniyorum: 23 yıl sonra 
yenilince sizin o çok güçlü sandığınız reisiniz topu aldı ve kesmeye gidiyor.  Korkakların 
takımı olmayın. O korkağın peşinden daha fazla yürümeyin.”

“Bundan 168 gün önce Ekrem Başkan’ı alıp da ön seçiminden dört gün önce Vatan 
Emniyet’e koyduklarında, biz Vatan Emniyet’in önünde bekleyen partililerimiz ve İstanbul 
İl Başkanımız, İstanbul Üniversitesi’nin önünde bekleyen öğrenciler, bütün o gün alınan 
yasaklama kararına rağmen, önlerindeki bariyerlere rağmen, karşımızdaki kötülüğe 
rağmen korkmadılar. Saraçhane’ye geldik ve darbeyi püskürttük. O günlerde Erdoğan ‘Bir 
aya kalmaz birbirlerinin yüzüne bakamayacaklar’ diyordu. On binlerle bu meydanda 
birbirimizin yüzüne, Türkiye’nin gözünün içine bakıyoruz ve diyoruz ki; ‘Ekrem İmamoğlu 
masumdur, arkadaşlarımız masumdur. Biz haklıyız, biz kazanacağız.’”
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“GUGUK KUŞU DEĞİLSEN SOR HESABINI”
“Daha iddianame yazmayan İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı hem de 
soruşturmada gizlilik varken çıkmış gazetecilere ‘Yüzyılın en büyük yolsuzluğu’ 
diyor. Bu yapılan yüzyılın en büyük arsızlığıdır, en büyük yüzsüzlüğüdür. Adalet 
Bakanı’na yedi tane soru sorduk, cevap vereceğine Akın Gürlek’ten korkusuna 
tango yapmaya başladı. Arkadaşlar uyardı, ‘Bu, günde iki kere çıkıp ‘Türkiye’de 
yargı bağımsızdır’ diyor, kutusuna geri giriyor’ dediler. Adalet Bakanı, korkuya 
teslim olduğunu görüyoruz. Guguk kuşu değilsen not al şimdi. Hakimler, Savcılar 
Kuruluysanız, sorun hesabını. Geçmişte büyükelçiliklerimizi ‘illallah’ dediği bir 
adam vardı. Bu kişinin işi gücü ‘yargı üzerinde etkim varmış’ gibi yaparak milleti 
dolandırmaktı. Akın Gürlek, tuttu bunu Ekrem İmamoğlu dosyasında iftiracı yaptı.”

“ERDOĞAN MEYDANLARDAN, HAKLILARIN İNANCINDAN KORKAR”
“Bu koca meydanda ben korkan kimse görmüyorum da Erdoğan, en 
korkağımızdan 10 kat fazla korkuyor. O, meydanlardan, biat etmeyenden, haklı 
insanların inancından korkar. Onu korkutacağız ve eninde sonunda yeneceğiz. 
Bana diyor ki ‘Gel Ankara merkezli siyaset yap.’ Öz Türkçesi, ‘Ekrem’i, masum 
arkadaşlarını bırak.’ ‘Partinin başında dur. Ortalıkta dolanma’ diyorlar.  ‘İl 
kongresini feshettik, kayyım atadık. Sıra sana gelebilir’ mesajı yolluyorlar. Elinizi 
korkak alıştırmayın, sizden korkan sizden beter olsun. Eyleme, mücadeleye 
devam. Biz Anadolu’dayız, Trakya’dayız, meydandayız. Tayyip Erdoğan’ın hoşuna 
gidecek ana muhalefet lideri olacağıma yerin dibine geçeyim daha iyidir. Ya tarihe 
böyle geçeriz ya da defolup gideriz. Teslim olmak yok. Haydi yürüyelim 
arkadaşlar.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, görev süresini tamamlayan Filistin’in Türkiye 
Büyükelçisi Faed Mustafa’yı genel merkezimizdeki makamında kabul etti. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Gaziantep İl Başkanımız Reis Reisoğlu’nun babası 
Mehmet Reisoğlu’nun vefatının 40’ıncı günü dolayısıyla düzenlenen anmaya 
katıldı.

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, Gaziantep Milletvekilimiz Melih Meriç’in oğlu Asım 
Mert Meriç ve 27’nci Dönem Milletvekilimiz Bayram Yılmazkaya’nın kızı Fatma 
Deniz Yılmazkaya’nın nikah törenine katıldı. Genç çiftin nikah şahitliğini de yapan 
CHP Lideri Özel, Meriç ve Yılmazkaya ailelerine hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Sn. İçişleri Bakanı, Ne ben ne partimden bir 
başka yönetici, insanları sokağa, şiddete 
davet etmiyor. Partimizin üyelerini kendi 
binasına almayan, insanları sokakta 
bırakan, böyle yaparak bir güvenlik sorunu 
yaratan, kanunsuz emirle devletin polisini 
vatandaşla karşı karşıya getirmeye çalışan 
sizlersiniz! İl Başkanlığımız, Cumhuriyet 
Halk Partililerin baba evidir, evimizi 
ablukaya almak haneye tecavüzdür. Millet 
sizden, algı operasyonu değil, devlet 
adamlığı bekliyor. İşinizi yapın, hukuka 
uyun, derhal evimizin önünden çekilin. Ben 
kimsenin burnu kanamasın diye üstüme 
düşeni yapıyorum, siz de yapın.

SOSYAL MEDYADAN
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ÖRGÜT TEMSİLCİLERİ MECLİSİ SONUÇ BİLDİRİSİ
“6-9 Eylül 2024 tarihlerinde düzenlenen 20. Olağanüstü Kurultayımızda 
alınan karar gereğince program değişikliği çalışmalarımız başlamıştır. Bu 
kapsamda ilçe, il örgütleri ve Genel Merkez düzeyinde yapılan çalışmaların 
ardından program yazımında son aşamaya gelinmiştir. Örgüt Temsilcileri 
Meclisi toplantımızda hazırlıklar ve bu çalışmalar kapsamında gündeme 
gelen uzman görüşleri ve partililerimizin siyasal değerlendirmeleri ele 
alınmış, metinsel çalışmalara aktarılmak üzere kayıt altına alınmıştır.

20. Olağanüstü Kurultayımızda kabul edilen Sonuç Bildirgemizde ifade 
edildiği üzere, partimizin ideolojisi Atatürk’ün modernleşme devrimi ve altı 
ok ilkelerinden, sosyal demokrasinin evrensel kurallarından, Anadolu ve 
Trakya’nın tarihsel ve felsefi birikiminden beslenmektedir. Üzerinde 
çalıştığımız tüm vizyon ve politika önerileri bu temel dayanakların üzerine 
inşa edilmektedir. Programımızın temel ilke ve değerlerinin ele alındığı 
bölümlerin özü korunarak, değişen dünyada ortaya çıkan fırsat, riskler ve 
ülkemizde giderilmesi gereken tahribat alanları gözetilerek, farklı 
başlıklarda yeni yaklaşımlar, politika önermeleri çalışılmıştır.

Örgüt Temsilcileri Meclisi toplantımızda, Cumhuriyet Halk Partisi 
programının çağın gereklilikleri çerçevesinde yenilenmesi kapsamında dört 
ana başlıkta yaklaşım belgelerinin içerikleri değerlendirilmiştir. Bu yaklaşım 
belgeleri parti programının temel vizyon ve politika önerilerini 
kapsamaktadır.

CHP, büyük kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk döneminden bugüne bir 
program partisi olmuştur. CHP üyeleri için siyasal mücadele; bireysel bir 
kariyer hedefi, kişisel zenginleşme yolu ya da güç arayışı değil parti 
programının uygulanması yoluyla ülkenin toplumsal, siyasal, ekonomik ve 
kültürel dönüşümünü gerçekleştirmektir. CHP değişimin partisidir, büyük 
değişimleri başarmış bir partidir. Partimiz bir program partisi olarak ülkemiz 
için en gerekli ve en fazla geçerli fikirleri parti tarihinde ve belgelerinde 
gündeme getirmiş ve iktidar dönemlerinde uygulamaya koymuştur. Yeni 
programımız da tarihimizden getirdiğimiz bu özelliğimize uygun olarak 
ülkemizde büyük bir demokrasi ve kalkınma atılımını gerçekleştirecek 
içerikte olacaktır.

Parti programımızı kurultayımıza sunmadan önce son taslak niteliğindeki 
yaklaşım belgelerimizin ilki; devlet, yönetim ve demokrasi konularında 
CHP’nin temel vizyonunu ve politika çerçevesini ortaya koymaktadır.
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Siyasal rejim tasarımı olarak parlamenter demokrasi esas alınacaktır. Hak ve 
özgürlükler alanında evrensel standartlar temel alınacaktır. Bu karar, 
halkımızın hakkı olan demokrasi ve hukuk devleti standartlarının 
kurumsallaştırılmasını sağlayacaktır. Demokrasinin en sağlıklı şekilde 
işleyebilmesi için yerel yönetimler güçlendirilerek, kamusal hizmetlerin 
halka en yakın yerel birimler tarafından yerine getirilmesi ilkesi temel 
alınacaktır. Eşit ve onurlu yurttaşlık temelinde toplumsal barış inşa 
edilecektir. Yolsuzluklarla mücadele ve şe�aflık, siyasi ve toplumsal hayatta 
eşit temsil, kapsayıcı siyasi kurumların inşası, kapsayıcı kalkınma ve sosyal 
devlet politikaları ile eşitsizliklerin giderilmesi, devlet yönetiminde ehliyet ve 
liyakat ilkelerinin temel alınması; partimizin devlet, yönetim ve demokrasi 
alanındaki temel politika tercihleridir.

Yaklaşım belgelerimizin ikincisi kalkınma ve ekonomi alanındadır. CHP’ye 
göre ekonomi ve kalkınma politikaları sadece büyüme ve makro ekonomik 
istikrar sağlama alanıyla sınırlı bir perspektifle ele alınamaz. Cumhuriyet 
Halk Partisi ekonomik kalkınmayı; üretim ve gelir artışı ile birlikte insanı 
merkeze alan, toplumsal refahı ve adaleti güçlendiren bir dönüşüm süreci 
olarak görür. Böyle bir kalkınmanın, bireylerin fırsatlara eşit erişebildiği, 
potansiyellerini gerçekleştirebildiği ve onurlu bir yaşam sürebildiği bütüncül 
bir insani gelişme ile mümkün olduğu görüşünü temel alır.

Bir yandan verimliliğin artışı ve yüksek teknolojiye dayalı endüstrilerin 
gelişmesiyle gelir ve tasarruflarda hızlı bir yükselişi hedeflerken; güvenceli 
ve insan onuruna yaraşır istihdam dönüşümü, iklim dayanıklılığı ve yeşil 
dönüşüm hedeflerini, çağı yakalayan ve dönüştürecek üretimin temelini 
oluşturacak bilimi, teknolojiyi, yenilikçiliği esas alan politika çerçevesini 
temel alır.

CHP’nin sosyal demokrat ilkelerinden beslenen kalkınma anlayışı, ülkemizde 
yaşanmakta olan bölüşüm krizine karşı da, üretimde yaşanacak büyük 
dönüşümlerin yönetiminde de sosyal adalet temelli bir program sunar. Bu 
program hayat pahalılığını ortadan kaldıran bütüncül bir kapsayıcı 
kalkınmacı anlayışa, finansal istikrar politikalarıyla temel hak alanlarında 
kamucu bir yaklaşımın eşgüdümüne dayanmaktadır. Ulusal güvenlik, 
egemenliğin ve refahın tesisi açısından stratejik sektörler olarak savunma 
sanayi, tarım, enerji, sağlık, ulaştırma, yaratıcı endüstriler konularında 
dönüşümcü bir yaklaşım ortaya konulmuştur.

Yaklaşım belgelerimizin üçüncüsü sosyal devlet alanındadır. Sosyal devlet 
anlayışımız, toplumsal yapının adalet ve eşitlik ilkeleri temelinde yeniden 
yapılandırılması hedefine odaklanmaktadır. Temel vatandaşlık geliriyle 
bütün vatandaşların bir gelir güvencesine sahip olması ilkesi gündeme 
getirilirken, çalışan ve emekli yoksulluğunu ortadan kaldıracak bir gelir ve 
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sosyal güvenlik politikası bu belgede ele alınmıştır. Sosyal politikanın temel bir 
uygulama alanı olarak eğitim politikaları vizyonumuz bilgi toplumunun 
gerektirdiği yetenekleri vatandaşlarımıza kazandırmayı hedeflemektedir. 
Cumhuriyetin en büyük kazanımlarından biri olan parasız, bilimsel, çağdaş, nitelikli 
ve laik eğitim evrensel standartlar gözetilerek hayata geçirilecek ve her aile 
çocuğunu evine en yakın devlet okuluna büyük bir güvenle gönderebilecektir. 
Yüksek öğretim; akademik liyakat, akademik özgürlükler ve akademik dürüstlük 
ilkeleri çerçevesinde yeniden yapılandırılacaktır. Üniversiteler; eğitim, bilimsel 
araştırma, teknoloji geliştirme ve topluma hizmet işlevlerini ülkemizin hak ettiği 
standartlarda yerine getirecektir. Yurttaşlarımız dünyada rekabet eden, dünyayla 
entegre olabilen yetkinliklere sahip kılınacaktır.

Sosyal politika vizyonumuzun temel bir bileşeni olarak toplumsal cinsiyet eşitliği 
her alanda, bütüncül bir anlayışla sağlanacaktır. Sosyal politika ve refah devleti 
anlayışımızın bir gereği olarak sağlık ve barınma alanında sosyal demokrat 
vizyonumuz hayata geçirilecektir.

Yaklaşım belgelerimizin dördüncüsü dış politika, güvenlik ve dirençlilik 
alanlarındadır. CHP’nin dış politika yaklaşımı demokrasi, refah ve güvenlik 
odaklıdır. Türkiye’yi Avrupa Birliği tam üyeliğine hızlı bir şekilde taşıyacak adımlar 
vakit kaybetmeksizin hayata geçirilecektir. CHP’nin dış politika anlayışı kurumsal 
devlet işleyişine dayalı ve çok boyutluluğu temel alacaktır. Batı kurumlarında 
güçlü şekilde temsil edilen Türkiye çok boyutlu dış politika perspektifinin gereği 
olarak sadece batıyla sınırlı olmayan; tüm dünyada etkin, saygı gören ve dengeli 
bir dış politika uygulayacaktır.

Ulusal güvenlik alanında TSK için kapsamlı bir reform ve modernleşme programını 
uygulayacak olan partimiz, savunma sanayinin geliştirilmesi ve sınırlarımızın etkili 
şekilde korunması konularında detaylı bir vizyon ve politika önerileri ile güvenliği 
çağın gereklerine uygun olarak yeniden yapılandıracaktır. Bunun yanında, partimiz 
güvenlik politikalarını sadece bu alanlarla sınırlı görmeyerek; siber güvenlik, gıda 
güvenliği, çalışma güvenliği, sokakların şiddetten arınması, uyuşturucu ticaretiyle 
mücadele, düzensiz göçün engellenmesi gibi konularda, vatandaşın güvenliğini 
temel alan politikaları uygulayacaktır. Ulusal beka meselelerimiz olarak su 
güvenliği, afetlere karşı dirençlilik, doğum oranlarındaki sert düşüş, denizlerin 
korunması gibi alanlarda ülkemizin dayanıklılığını arttıracak bir dirençlilik programı 
uygulamaya konulacaktır.

Bu dört temel alandaki yaklaşım belgesi ve ilgili alanlarda ortaya konulan vizyon 
ve politika önerileri, partimizin tarihinden getirdiği birikim ve evrensel sol 
değerlerin sentezine dayalı bir başlangıç bölümü ve temel hedeflerin ve iktidar 
stratejisinin ele alındığı bir sonuç bölümüyle Kurultayımızın onayına sunulacaktır.”



“BİZ KARAR VERİRİZ”

Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, İstanbul Valiliği'nin eski İstanbul İl 
Başkanlığı binasının çalışma ofisi olarak kullanılmasını kabul etmediği iddiasına 
ilişkin "Değil Vali, İçişleri Bakanı’nın da Cumhurbaşkanı’nın da bir siyasi partinin 
mekânını kabul etmemesi gibi bir durumu söz konusu değil” dedi.

“Tüm siyasi partiler gibi binamızı nasıl kullanacağımıza biz karar veririz. Biz 
bildirimimizi yaptık. 'Ben bunu görmüyorum. Ben buna bir bakayım, bu nasıl 
olacak anlayayım', şu an itibarıyla bu bir işgal görüntüsüdür. İstanbul Valisi'nin 
böyle bir yetkisi yok." 

“PARTİMİZE YÖNELİK KUŞATMAYA KARŞIN…”

Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı 
açıklama ile CHP’nin 21 Eylül’de olağanüstü kurultayını gerçekleştireceğini 
belirtti. 

"Partimize yönelik kuşatmaya karşın delegelerimizin imzasıyla 21 Eylül 2025 
tarihinde olağanüstü kurultayımızı gerçekleştireceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi, 
102 yıllık köklü tarihi boyunca her türlü baskıya, engellemeye ve müdahaleye 
rağmen halk iradesini savunmuş; demokrasiden, hukuk devletinden ve 
özgürlüklerden asla taviz vermemiştir. Bu olağanüstü kurultay, yalnızca partimizin 
geleceğini değil; aynı zamanda Türkiye’de çok sesliliğe, çoğulculuğa ve 
demokratik siyasete duyulan inancı da yeniden ortaya koyacaktır. Delegelerimizin 
iradesiyle alınan bu karar, iktidarın tüm müdahale girişimlerine karşı Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin dimdik ayakta olduğunun en güçlü kanıtıdır."

“BİZ HALKIZ, HAKLIYIZ VE KAZANACAĞIZ”

Genel Sekreterimiz Selin Sayek Böke, parti genel merkezimizde düzenlenen 
‘Örgüt Temsilcileri Meclisi Toplantısı’nın açış konuşmasını yaptı.

“Bir asrı aşan tarihimizde olduğu gibi bugün de koşullar ne kadar zor olursa olsun, 
önümüze ne tür engeller konulursa konulsun, yılmadan, yorulmadan kararlılıkla 
mücadelemize devam ediyoruz. Bugün burada bizi bir araya getiren bu irade, bu 
azim ve kararlılığımızın en açık göstergesi bu salonda ve bu salonla buluşmuş olan 
İstanbul'daki yol arkadaşlarımızdadır. Toplum; yeni bir yaklaşım, yeni bir vizyon 
istiyor. Bunu hayata geçirecek, ülkemizin güçlü, mutlu yarınlarını kuracak irade ve 
kararlılık ve örgütlü güç ve liderlik vizyonuyla, programıyla hazır. Buradayız. Biz 
halkız, haklıyız ve kazanacağız.” 
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“SOYGUNUN ADI DAMGA VERGİSİ ZAMMI OLDU, DARBENİN FATURASI HALKA KESİLDİ”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in damga vergisine yaptığı zamları sert sözlerle eleştirdi. 

“Yılbaşında yüzde 43,9 artırılan Damga Vergisi’ne, 1 Ekim’den itibaren geçerli 
olmak üzere yüzde 50 ek zam yapıldı. 2025 yılında damga vergisine yapılan 
toplam zam yüzde 110’u geçti. 2026’nın başında da yeni artış kapıda. Mehmet 
Şimşek göreve geldiği günden bu yana KDV’yi yüzde 18’den 20’ye çıkardı, ek MTV 
tahsilatı yaptı ve çeşitli kalemlerde vergileri artırdı. Program çalışıyor diyor; ama 
artan vergiler, büyüyen bütçe açığı, devasa faiz ödemeleri ve halkın çektiği 
yoksulluk onun sözlerini yalanlıyor. Soygunun adı Damga Vergisi zammı oldu, 
darbenin faturası halka kesildi.”

POLİS BARİKATI GETİREN PLAKASIZ ARAÇLAR KİME AİT?

Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, partimizin İstanbul İl Başkanlığı'ndaki 
polis ablukasını TBMM gündemine taşıdı.

"Basına ve kamuoyuna yansıyan görüntülerde, 8 Eylül 2025 Pazartesi günü 
Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanlığı önüne getirilen polis barikatlarının 
plakasız araçlarla taşındığı görülmüştür. Bu araçlarda ayrıca yabancı uyruklu çok 
sayıda kişinin bulunduğu, bu kişilerin emniyet görevlileriyle hareket ettiği yönünde 
görüntüler bulunmaktadır. Bu durum hem kamu güvenliği hem de emniyetin 
saygınlığı açısından ciddi soru işaretleri doğurmaktadır. Plakasız araçların 
kullanılması, bu araçların taşıdıkları kişilerin kimliği ve bu kişilerin güvenlik 
güçleriyle bağlantıları konularında kamuoyunun aydınlatılması gerekmektedir.”

“AİLE HEKİMLİĞİ YÖNETMELİĞİ DEĞİŞİKLİKLERİ SAĞLIK ÇALIŞANLARINI VE HALK SAĞLIĞINI TEHDİT EDİYOR”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 6 Eylül'de Resmî Gazete’de 
yayımlanan ve “Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nde değişiklik 
yapan yönetmeliği eleştirdi.

"Aile Hekimliği Yönetmeliği değişiklikleri sağlık çalışanlarını ve halk sağlığını tehdit 
ediyor. CHP olarak herkes için erişilebilir, eşit ve nitelikli sağlık hizmetini 
savunuyoruz. Ancak mevcut yönetmelik, düşük maaşları, ağır hasta yükünü ve 
altyapı eksikliklerini görmezden gelerek, sağlık çalışanlarını cezalandırmayı tercih 
etmektedir. Aile hekimliği sisteminin çöküşü, halkımızın sağlık hakkını doğrudan 
tehdit etmektedir. Bizim talebimiz açıktır: Bu yönetmelik derhal geri çekilmelidir." 




